Plazo de respuesta del Trámite. 

Costo del Trámite. 

Cantidad a pagar por el Trámite o Servicio. 

Se cubrirá por registro anual las siguientes cantidades: 

a) Por alta o refrendo de licencia municipal la cantidad de $ 175.25 (Ciento Setenta y Cinco Pesos 25/100 

m.n.) 

b) Por servicio de recolección de basura la cantidad de $175.25 (Ciento Setenta y Cinco Pesos 25/100 

m.n.) 

El dictamen de protección civil tendrá que ser tramitado por el contribuyente de manera posterior a la 

entrega de la Licencia Municipal ya que es un trámite necesario y condicionante para el refrendo de la 

Licencia Municipal de Funcionamiento del siguiente año Fiscal.